[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NR 557/2008.

                             Senhor Presidente
O vereador José Pedro Damiano requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
1. Como esta constituída atualmente a equipe de atendimento do COMAD (Conselho Municipal sobre Drogas)?

2. Informar a relação das atividades dos últimos 4 meses e nominar equipe dos profissionais

                             Justificativa:
                             O pedido tem como fundamento buscar respostas junto ao Poder Executivo para que o Vereador, na sua função fiscalizatória e de representação popular, possa se inteirar sobre os atos praticados pelo Poder Executivo na área lazer e bem-estar da população.

 Valinhos, 22 de setembro de 2.008.

Jose Pedro Damiano

Vereador

PAGE
1
[image: image2.png]

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3829-5355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: info@camaravalinhos.sp.gov.br

_1066541848.bin